
Tento výpis z veřejných rejstřfk6 elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE (IČ 00215660]" dne 23.1.2017 v 09:04:41. 
EPVid:+38nMUmB/v5GoSn+os8Svw 

Datum zápisu: 
Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 20765 

24. března 2003 

B 20765 vedená u Městského soudu v Praze 

PETROM STAVBY, a.s. 

Praha 10 - Strašnice, Běchovická 701/26, PSČ 10000 

267 69 611 

Akciová společnost 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
zámečnictví, nástrojářství 

pokrývačství, tesařství 

truhlářství, podlahářství 

klempířství a oprava karosérií 
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
hornická činnost ve smyslu ustanovení§ 2 písmene b), c), d), e) zák. ČNR č. 
61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění 
pozdějších předpisů : 
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, 
c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů , 

d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech uvedených 
v písmenech a) až d). 
činnost prováděná hornickým způsobem ve smyslu ustanovení§ 3 písmene a), 
b), c), d), e), f) zák. ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o 
státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů: 
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů , včetně úpravy a zušlechťování 
nerostů prováděných v souvislosti s jejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum 
ložisek nevyhrazených nerostů prováděné k tomu účelu, 
b) těžba písků v korytech vodních toků a štěrkopísků plovoucími stroji, včetně 
úpravy a zušlechťování těchto surovin prováděných v souvislosti s jejich těžbou , 

s výjimkou odstraňování nánosů při údržbě vodních toků, 
c) práce k zajištění stability podzemních prostorů (podzemní sanační práce), 
d) práce na zpřístupňování jeskyní a práce na jejich udržování v bezpečném 
stavu 
e) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se na jedné 
lokalitě přemísťuje více než 100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání 
staveb, 
f) vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k činnostem uvedeným v§ 2 a 
§ 3 zák. ČNR č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 
správě, ve znění pozdějších předpisů . 

Statutární orgán - představenstvo: 
Předseda 

představenstva: 

PETR KASPER, 

Údaje platné ke dni: 23. ledna 2017 06:28 1/3 



oddíl C, vložka 492 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 23. ledna 2017 06:28 212 




